
ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30.01.2024r. 

 

 

w sprawie : powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek zdanych przez 

stację kontroli pojazdów  

                    

               

 

Na podstawie § 9 ust.1 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kępnie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 510.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 

dnia 09.01.2024 , zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję  komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczątek zdanych przeze stacje kontroli 

pojazdów  w składzie: 

1.Sylwester Lewek                        - przewodniczący  komisji 

2.Małgorzata Oreś                        - członek komisji 

3.Karolina Zarańska                     - członek komisji 

 

§ 2 

 

Do zadań komisji należy: 

1) likwidacja pieczątek poprzez fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające dalsze ich użycie, 

2) sporządzenie protokołu z likwidacji pieczątek 

 

 

§ 3 

 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 


